
Datum  konání: 20.- 21. 8. 2016
Teplota vzduchu/vody: sobota odpoledne vzduch 21 ºC / voda 22,5 ºC / polojasno

neděle ráno vzduch 18 ºC / voda 21,5 ºC / polojasno v 8:30

Místo konání: veslařský kanál Račice

Místo startu: u cílové věže

Technické uspořádání z pověření výboru sekce dálkového a zimního plavání ČSPS

TJ Bohemians Praha - oddíl plavání

Oficiální webové stránky: http://www.plavani.info

Oficiální partner Českého svazu plaveckých sportů:

33. MEZINÁRODNÍ 

MISTROVSTVÍ ČR            

NA 20KM A ŠTAFET

v dálkovém plavání                           

pro rok 2016

VÝSLEDKY



33. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2016

veslařský kanál Račice

20.- 21. 8. 2016

Sbor rozhodčích:

Ředitel závodu: Jan Srb

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek FINA

Startér: Radek Zeman I.

Vrchní časoměřič: Martin Procházka II.

Časoměři: Petr Hubal FINA

Vrchní cílový rozhodčí: Luboš Imryšek FINA

Hlasatel: Jan Srb I.

Rozhodčí na trati a obrátkoví: Petra Staňková III.

Petr Dvořák I.

Petr Tomášek III.

Ředitel tratě: Petr Tomášek III.

Diplomy: Daniela Kozubková

Organizační štáb: Jan Kozubek III.

Eva Švehlová

Radmila Srbová II.

Alžběta Dvořáková

Ondřej Smetana III.

Nikola Hájková

Ozvučení: Pavel Srb - SB sound I.

Technické zajištění: Labe aréna Račice

Záchranná služba: VZS ČČK Praha 15

   + lékař   pod vedením Lukáše Kordíka

Výsledky a protokol: Jan Srb

Jury: Jan Kozubek - delegát závodu

Petr Hubal - zástupce pořadatele

Martin Procházka - zástupce zúčastněných oddílů

Pořadatelé děkují Labe aréna Račice za poskytnutí zázemí závodům a

záchranářům z Vodní záchranné služby ČČK Praha 15.

www.plavani.info



33. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2016

veslařský kanál Račice

20.- 21. 8. 2016

Seznam zúčastněných oddílů

Zkratka klubu Název klubu  Počet účastníků dospělí žactvo jen štaf

1. AšMB Autoškoda Mladá Boleslav 1 1

2. Boh TJ Bohemians Praha 21 17 3 1

3. DeJič Delfín Jičín 1 1

4. DuP Dukla Praha 2 2

5. FiBr FIDES Brno 23 11 12

6. I.PKO I. plavecký klub otužilců 17 13 4

7. KomBr KPSP Kometa Brno 17 14 1 2

8. KSOPl Klub sportovního otužování Plzeň 1 1

9. KSPKl Klub sportovního plavání Kladno 6 1 5

10. LoBe TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s. 5 4 1

11. LoTr TJ Lokomotiva Trutnov 1 1

12. MedKl Medůza Kladno 1 1

13. NePK Neratovický plavecký klub 4 3 1

14. PKHa PK Havířov 8 7 1

15. PKPří Plavecký klub Příbram 1 1

16. PKVM Plavecký klub Vysoké Mýto 1 1

17. PLČB PLAVÁNÍ České Budějovice 1 1

18. POKr Plavecký oddíl Kralupy nad Vltavou 1 1

19. RPl SK Radbuza Plzeň 5 3 2

20. SCPAP Sport Club PA Pardubice 13 12 1

21. SKS SK Slavia Praha 1 1

22. SKZn SK ZP Znojmo 1 1

23. SlPl PK Slávia VŠ Plzeň 14 7 3 4

24. SoHK Sokol Hradec Králové 5 3 2

25. SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín 11 11

26. TJKr TJ Krnov 3 3

27. TrChb SK Triniti Cheb 2 1 1

28. UnBr Universita Brno 5 4 1

29. USK USK Praha 5 5

30. nereg veřejnost 2 2

celkem 178 116 34 28

www.plavani.info



33. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2016

Račice

20.- 21. 8. 2016

1 km mladší žákyně
1. 160 38249 LELKOVÁ Blanka 2004 SOPKo 15:00,4 10

2. 162 33518 OLIVOVÁ Viktorie 2005 SOPKo 15:14,6 8

3. 118 41633 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 NePK 17:39,2 6

4. 146 31241 HAUEROVÁ Anna 2005 SlPl 18:42,6 5

5. 198 33420 HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 SOPKo 20:08,7 4,5

6. 109 46073 HRUŠKOVÁ Anna 2006 KSPKl 29:31,6 4

1 km mladší žáci
1. 164 29654 SUK Daniel 2004 SOPKo 18:26,8 10

2. 41 41528 SEDLÁČEK Max 2006 Boh 19:42,7 8

1 km starší žákyně
1. 133 28826 VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl 14:04,9 10

2. 166 29655 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo 14:12,7 8

3. 161 27713 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo 16:19,7 6

4. 47 50387 ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 18:57,1 5

5. 50 30344 SEIDLOVÁ Martina 2003 DuP 19:38,3 4,5

1 km starší žáci
1. 165 27710 SUK Maxim 2002 SOPKo 13:58,6 10

2. 157 29650 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKo 14:32,0 8

3.

1 km ženy
1. 32 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl 13:34,7 10

2. 150 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl 13:37,0 8

3. 27 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl 14:13,2 6

4. 182 28160 BERNÁTHOVÁ Alžběta 2001 POKr 15:42,7 5

5. 35 30654 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 15:49,6 4,5

6. 39 14884 KOTĚŠOVCOVÁ Anna 1996 Boh 16:08,8 4

7. 34 277 AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 Boh 19:12,3 3,5

8. 191 38106 TŮMOVÁ Hana 1973 SOPKo 20:14,7 3

9. 75 38483 PAVÉZKOVÁ Helena 1958 FiBr 26:51,7 2,8

10. 84 39528 PÁTKOVÁ Zuzana 1963 I.PKO 30:57,0 2,6

11. 153 42077 KUŘINOVÁ Jana 1961 SoHK 31:10,0 2,4

1 km muži
1. 1 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh 12:10,6 10

2. 30 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl 12:39,6 8

3. 37 15824 HANZAL Jan 1998 Boh 13:29,7 6

4. 179 44869 POLANSKÝ Jiří 1978 USK 13:33,1 5

5. 180 44870 POLANSKÝ Vít 1978 USK 13:37,0 4,5

6. 121 22966 SVOBODA Jan 2000 NePK 13:59,5 4

7. 119 25225 KOUBA Alois 1999 NePK 14:38,0 3,5

8. 120 25226 KOUBA Vít 2001 NePK 15:14,7 3

9. 199 23934 ZENÁHLÍK Aleš 1979 Boh 16:36,1 2,8

10. 108 33033 BOROVKA Radek 1973 KSPKl 18:26,2 2,6

11. 195 227 BŘENDA Martin 1988 Boh 22:34,0 2,4

12. 90 49504 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 25:40,3 2,2

13. 79 26933 HUJER Roman 1968 I.PKO 26:04,3 2

14. 188 51238 NIZET Bernard 1957 I.PKO 29:28,6 1,9

15. 189 31184 KUTIL Antonín 1957 I.PKO 43:18,1 1,8

www.plavani.info



33. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2016

Račice

20.- 21. 8. 2016

4x2km Mistrovství ČR štafet - OPEN
1. sta001 Kometa Brno A O KomBr 13 KÚTNIK Ján 1992 0:24:18,8 2. :24:18,8 154

16 ŠŤASTNÁ Petra 1997 0:27:14,6 18. :51:33,4

196 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 0:27:12,5 17. 1:18:45,9

12 INGEDULD Vít 1994 0:23:53,2 1. 1:42:39,1

2. sta006 SC PA Pardubice O SCPAP 143 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 0:25:50,3 6. :25:50,3 126

22 ČABAN Daniel 1998 0:25:59,8 7. :51:50,1

135 BALCAR Lukáš 2000 0:27:08,4 16. 1:18:58,5

25 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 0:25:44,4 5. 1:44:42,9

3. sta007 PK Slavie VŠ Plzeň A O,D SlPl 26 HAUEROVÁ Petra 1999 0:26:40,0 15. :26:40,0 112

183 VELEBNÝ Jáchym 2001 0:30:18,8 31. :56:58,8

29 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 0:28:03,4 22. 1:25:02,2

30 ŠEBESTA David 1999 0:25:25,0 4. 1:50:27,2

4. sta035 USK  Praha O USK 176 BENEŠOVÁ Alena 1998 0:26:38,0 11. :26:38,0 105

180 POLANSKÝ Vít 1978 0:27:50,5 21. :54:28,5

177 BENEŠOVÁ Anna-Marie 1999 0:30:43,8 33. 1:25:12,3

179 POLANSKÝ Jiří 1978 0:27:25,0 19. 1:52:37,3

5. sta002 Kometa Brno B O,D KomBr 101 ŠPAČEK Dominik 1998 0:26:37,0 10. :26:37,0 100,8

197 PAVLÍČKOVÁ Anna 2001 0:29:29,3 25. :56:06,3

94 HRUŠKOVÁ Anežka 1999 0:27:27,2 20. 1:23:33,5

96 KODÝTEK Petr 1998 0:32:01,3 45. 1:55:34,8

6. sta003 Kometa Brno C O KomBr 15 ŘÍHA Jakub 1994 0:26:39,0 13. :26:39,0 98

100 RAŠTICOVÁ Barbora 1999 0:33:30,4 55. 1:00:09,4

95 HRUŠKOVÁ Kristýna 2003 0:32:18,2 46. 1:32:27,6

102 TOBIÁŠ Jakub 1995 0:24:44,7 3. 1:57:12,3

7. sta008 Univerzita Brno O,160 UnBr 173 GROŠEK Luboš 1980 0:26:38,1 12. :26:38,1 95,2

175 VYMAZAL Michal 1957 0:35:25,7 64. 1:02:03,8

172 GILÍKOVÁ Helena 1972 0:32:42,8 49. 1:34:46,6

33 MILERSKÁ Veronika 1991 0:28:15,8 23. 2:03:02,4

8. sta013 FIDES Brno A O,100 FiBr 9 HOMOLKA Martin 1989 0:30:05,1 29. :30:05,1 92,4

55 EREMIÁŠOVÁ Radka 1978 0:31:02,7 37. 1:01:07,8

73 OKURKOVÁ Magda 1991 0:30:24,0 32. 1:31:31,8

72 NYÁRY Richard 1976 0:32:36,9 48. 2:04:08,7

9. sta018 Kometa Brno D KomBr 103 VOBOŘIL Matěj 1993 0:29:48,5 27. :29:48,5 89,6

11 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 0:31:19,3 41. 1:01:07,8

99 NOVOTNÁ Eliška 1992 0:34:24,8 61. 1:35:32,6

91 BOHÁČ Milan 1999 0:30:08,1 30. 2:05:40,7

10. sta045 SOP Kolín A O,Ž SOPKo 161 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 0:34:07,7 60. :34:07,7 86,8

157 HUMLÍČEK Jakub 2003 0:31:16,3 40. 1:05:24,0

166 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 0:31:14,1 39. 1:36:38,1

165 SUK Maxim 2002 0:31:06,8 38. 2:07:44,9

11. sta004 SK Radbuza Plzeň O,Ž RPl 133 VODIČKOVÁ Michaela 2002 0:29:35,8 26. :29:35,8 84

131 FRANĚK Matěj 2002 0:33:59,8 58. 1:03:35,6

134 VORAČKOVÁ Eliška 2003 0:33:36,2 56. 1:37:11,8

132 VELIKÝ Vladislav 2002 0:31:37,4 42. 2:08:49,2

12. sta011 Slávia VŠ Plzeň B O,160 SlPl 184 KOCÁNEK Tomáš 1971 0:36:08,2 67. :36:08,2 81,2

185 KUBEŠOVÁ Markéta 1979 0:35:40,6 65. 1:11:48,8

186 FRIDRICH Martin 1973 0:32:55,0 52. 1:44:43,8

27 CHOCHOLATÁ Petra 1977 0:30:56,5 35. 2:15:40,3

13. PK Havířov A O,160 PKHa 124 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 0:32:44,0 51. :32:44,0 78,4

125 MIK Daniel 1997 0:34:05,9 59. 1:06:49,9

151 DORŇÁK Vladimír 1971 0:36:16,2 68. 1:43:06,1

19 HRACKÁ Eliška 1998 0:32:43,2 50. 2:15:49,3

www.plavani.info



33. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2016

Račice

20.- 21. 8. 2016

14. sta666 Bohemians Praha L O,100 Boh 35 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 0:32:34,0 47. :32:34,0 77

38 HUBAL Petr 1983 0:37:59,0 73. 1:10:33,0

36 HÁJKOVÁ Nikola 1988 0:38:00,5 75. 1:48:33,5

42 SMETANA Ondřej 1988 0:33:18,4 54. 2:21:51,9

15. SOPKo B O,Ž SOPKo 164 SUK Daniel 2004 0:40:47,2 79. :40:47,2 75,6

198 HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 0:43:24,0 86. 1:24:11,2

162 OLIVOVÁ Viktorie 2005 0:31:51,4 43. 1:56:02,6

160 LELKOVÁ Blanka 2004 0:34:39,8 62. 2:30:42,4

16. KSP Kladno O,Ž KSPKl 111 SEIDLOVÁ Veronika 2005 0:36:01,2 66. :36:01,2 74,2

110 JÍLKOVÁ Pavla 2005 0:39:28,7 76. 1:15:29,9

112 SVÁTKOVÁ Lucie 2005 0:42:57,4 84. 1:58:27,3

106 BOROVKA Denis 2005 0:38:00,1 74. 2:36:27,4

17. PK Havířov B O,160 PKHa 128 TESLÍK David 1969 0:31:02,0 36. :31:02,0 72,8

127 PELIKÁNOVÁ Monika 1977 0:44:08,9 89. 1:15:10,9

123 BOJCEŇUKOVÁ Radka 1977 0:49:12,0 96. 2:04:22,9

126 MIK Pavel 1971 0:33:57,4 57. 2:38:20,3

18. sta014 FIDES Brno B O,160 FiBr 76 PÉK Dezider 1973 0:34:47,9 63. :34:47,9 71,4

54 BĚLOHLÁVKOVÁ Hana 1973 0:43:16,1 85. 1:18:04,0

71 NEUBAUEROVÁ Blanka 1974 0:40:39,8 78. 1:58:43,8

77 PÉK Ondrej 1973 0:40:13,3 77. 2:38:57,1

19. sta016 Bohemians Praha B O,Ž Boh 48 ZAŃKOVÁ Tereza 2002 0:33:12,4 53. :33:12,4 70

47 ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 0:41:10,1 81. 1:14:22,5

43 SRB Štěpán 2004 0:45:43,1 90. 2:00:05,6

41 SEDLÁČEK Max 2006 0:41:28,5 82. 2:41:34,1

20. sta015 FIDES Brno C O,160 FiBr 70 MORAVEC Michal 1958 0:40:54,2 80. :40:54,2 68,6

63 KOUŘILOVÁ Iva 1989 0:43:53,3 88. 1:24:47,5

74 PAULEN Pavel 1975 0:37:57,1 72. 2:02:44,6

78 TŘÍSKOVÁ Šárka 1972 0:46:48,8 91. 2:49:33,4

21. sta040 I.PKO B I.PKO 194 TLAMICHA Zdeněk 1972 0:37:12,5 71. :37:12,5 67,2

87 VACHTOVÁ Jitka 1975 0:43:30,8 87. 1:20:43,3

79 HUJER Roman 1968 0:56:47,2 105. 2:17:30,5

10 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 0:36:54,1 69. 2:54:24,6

22. sta042 FIDES Brno D O,240 FiBr 66 MATUŠTÍK Svatopluk 1956 0:42:07,4 83. :42:07,4 65,8

67 MATUŠTÍKOVÁ Jana 1957 0:48:55,2 95. 1:31:02,6

61 KOUŘIL Pavel 1952 0:47:51,9 93. 2:18:54,5

64 KOUŘILOVÁ Sylva 1957 0:48:29,1 94. 3:07:23,6

23. sta043 FIDES Brno E O,240 FiBr 57 FRANK Vít 1951 0:47:14,2 92. :47:14,2 64,4

65 MARKOVÁ Helena 1963 0:52:28,9 100. 1:39:43,1

68 MATÝŠKOVÁ Hana 1964 0:49:48,8 97. 2:29:31,9

58 HANUŠ Bedřich 1942 0:49:55,2 98. 3:19:27,1

24. Sokol Hradec Králové O,160 SoHK 155 WEISS Josef 1954 0:54:57,1 104. :54:57,1 63

156 WEISSOVÁ Eleonora 1953 1:02:38,1 107. 1:57:35,2

154 NOVOTNÁ Mirka 1964 0:53:51,6 102. 2:51:26,8

152 KUŘINA Jiří 1960 0:50:27,3 99. 3:41:54,1

25. sta020 I.PKO A O,240 I.PKO 193 KOSAŘ František 1948 0:54:47,1 103. :54:47,1 61,6

192 HAVLÍKOVÁ Eva 1956 1:04:31,1 108. 1:59:18,2

82 LICHÁ Irena 1960 1:01:58,5 106. 3:01:16,7

83 LICHÝ Alexander 1960 0:52:42,2 101. 3:53:58,9

MS sta005 Bohemians Praha A D Boh 40 KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 2000 0:29:11,8 24. :29:11,8

37 HANZAL Jan 1998 0:26:30,8 9. :55:42,6

46 ŠTERBA Vojislav 2001 0:26:39,1 14. 1:22:21,7

2 KOZUBEK Tomáš 1998 0:26:03,4 8. 1:48:25,1

www.plavani.info
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v dálkovém plavání pro rok 2016

Račice

20.- 21. 8. 2016

MS Neratovický PK - NePK 119 KOUBA Alois 1999 0:29:54,8 28. :29:54,8

118 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 0:37:01,1 70. 1:06:55,9

121 SVOBODA Jan 2000 0:30:48,5 34. 1:37:44,4

120 KOUBA Vít 2001 0:31:54,0 44. 2:09:38,4

4x2km Mistrovství ČR štafet - žactvo
1. sta045 SOPKo A O,Ž SOPKo 2:07:44,9

2. sta004 RPl O,Ž RPl 2:08:49,2

3. SOPKo B O,Ž SOPKo 2:30:42,4

4. KSP Kladno O,Ž KSPKl 2:36:27,4

5. sta016 Bohemians Praha B O,Ž Boh 2:41:34,1

4x2km Mistrovství ČR štafet - dorost
1. sta005 Bohemians Praha A D Boh 1:48:25,1

2. sta007 PK Slavie VŠ Plzeň A O,D SlPl 1:50:27,2

3. sta002 Kometa Brno B O,D KomBr 1:55:34,8

4x2km Mistrovství ČR štafet - masters 100-159
1. sta013 FIDES Brno A O,100 FiBr 2:04:07,8

2. sta666 Bohemians Praha L O,100 Boh 2:21:51,9

4x2km Mistrovství ČR štafet - masters 160-239
1. sta008 Univerzita Brno O,160 UnBr 2:03:02,4

2. sta011 Slávia VŠ Plzeň B O,160 SlPl 2:15:40,3

3. PK Havířov B O,160 PKHa 2:38:20,3

4. sta014 FIDES Brno B O,160 FiBr 2:38:57,1

5. sta015 FIDES Brno C O,160 FiBr 2:49:33,4

6. Sokol Hradec Králové O,160 SoHK 3:41:54,1

4x2km Mistrovství ČR štafet - masters 240+
1. sta042 FIDES Brno D O,240 FiBr 3:07:23,6

2. sta043 FIDES Brno E O,240 FiBr 3:19:27,1

3. sta020 I.PKO A O,240 I.PKO 3:53:58,9

www.plavani.info
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v dálkovém plavání pro rok 2016

Račice

20.- 21. 8. 2016

20km Mistrovství ČR - ženy
2500 5000 7500 10000 12500 15000 17500 20000

1. 25 11617 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP :28:16,5 1:00:17,8 1:34:17,5 2:09:04,7 2:44:23,4 3:21:31,4 4:00:01,2 4:38:35,3 430

2. 16 20062 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr :29:14,9 1:03:10,6 1:38:32,8 2:13:04,6 2:49:30,4 3:26:27,6 4:04:11,6 4:42:25,2 380

3. 21 17359 AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP :30:11,4 1:04:04,1 1:38:34,7 2:13:47,0 2:50:30,5 3:28:27,6 4:06:49,8 4:45:12,5 350

4. 26 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl :30:17,9 1:05:57,8 1:43:06,3 2:19:53,3 2:56:30,7 3:33:48,8 4:10:34,3 4:48:37,9 330

5. 29 26390 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl :30:20,9 1:06:00,8 1:43:09,5 2:19:57,2 2:56:28,7 3:33:45,4 4:10:38,2 4:48:38,0 310

6. 33 6473 MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr :29:43,5 1:04:01,1 1:38:30,9 2:13:44,3 2:53:52,6 3:36:51,4 4:20:45,7 5:05:56,5 294

7. 27 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl :33:13,2 1:10:45,7 1:49:23,0 2:28:09,1 3:07:57,9 3:48:46,6 4:30:30,7 5:10:41,2 280

8. 28 21153 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SlPl :34:50,6 1:14:36,3 1:56:26,8 2:38:02,3 3:20:22,1 4:04:01,7 4:47:12,9 5:31:20,6 270

9. 11 30012 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr :36:55,2 1:19:14,3 2:01:51,8 2:44:35,0 3:30:23,6 4:18:14,4 5:05:00,1 5:50:31,6 260

10. 19 22394 HRACKÁ Eliška 1998 PKHa :36:11,2 1:17:53,5 2:01:37,7 2:48:42,3 3:35:20,5 4:23:55,8 5:15:00,2 6:04:32,0 254

11. 4 33735 LIPOVSKÁ Vanesa 2000 Boh :38:19,4 1:21:18,5 2:06:01,1 2:51:28,6 3:39:47,3 4:32:27,8 5:26:47,8 6:18:47,9 248

12. 10 41405 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO :41:06,2 1:28:23,0 2:16:17,1 3:04:20,3 3:53:16,3 4:43:14,0 5:33:32,2 6:24:01,5 242

x 23 18503 NOVÁKOVÁ Pavlína 1996 SCPAP :29:39,9 1:04:03,5 1:38:36,7 2:17:56,8 2:59:59,2 DNF

x 32 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl :29:46,4 1:05:55,8 1:43:16,9 2:21:13,0 DNF

20km Mistrovství ČR - starší dorostenky
1. 21 17359 AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP :30:11,4 1:04:04,1 1:38:34,7 2:13:47,0 2:50:30,5 3:28:27,6 4:06:49,8 4:45:12,5

2. 26 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl :30:17,9 1:05:57,8 1:43:06,3 2:19:53,3 2:56:30,7 3:33:48,8 4:10:34,3 4:48:37,9

3. 28 21153 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SlPl :34:50,6 1:14:36,3 1:56:26,8 2:38:02,3 3:20:22,1 4:04:01,7 4:47:12,9 5:31:20,6

4. 19 22394 HRACKÁ Eliška 1998 PKHa :36:11,2 1:17:53,5 2:01:37,7 2:48:42,3 3:35:20,5 4:23:55,8 5:15:00,2 6:04:32,0

20km Mistrovství ČR - mladší dorostenky
1. 29 26390 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl :30:20,9 1:06:00,8 1:43:09,5 2:19:57,2 2:56:28,7 3:33:45,4 4:10:38,2 4:48:38,0

2. 11 30012 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr :36:55,2 1:19:14,3 2:01:51,8 2:44:35,0 3:30:23,6 4:18:14,4 5:05:00,1 5:50:31,6

3. 4 33735 LIPOVSKÁ Vanesa 2000 Boh :38:19,4 1:21:18,5 2:06:01,1 2:51:28,6 3:39:47,3 4:32:27,8 5:26:47,8 6:18:47,9

20km Mistrovství ČR - ženy masters A
1. 33 6473 MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr :29:43,5 1:04:01,1 1:38:30,9 2:13:44,3 2:53:52,6 3:36:51,4 4:20:45,7 5:05:56,5

20km Mistrovství ČR - ženy masters C
1. 27 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl :33:13,2 1:10:45,7 1:49:23,0 2:28:09,1 3:07:57,9 3:48:46,6 4:30:30,7 5:10:41,2
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33. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2016

Račice

20.- 21. 8. 2016

20km Mistrovství ČR - muži
2500 5000 7500 10000 12500 15000 17500 20000

1. 1 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh :28:04,0 :58:21,3 1:28:27,7 1:59:13,5 2:30:21,8 3:01:19,6 3:31:34,7 4:02:19,2 430

2. 12 8235 INGEDULD Vít 1994 KomBr :28:06,0 :58:21,5 1:28:30,3 1:59:20,2 2:30:23,9 3:01:22,4 3:33:13,4 4:06:33,9 380

3. 13 10168 KÚTNIK Ján 1992 KomBr :28:14,0 :58:33,0 1:28:36,0 1:59:33,5 2:32:05,1 3:05:10,3 3:39:36,0 4:16:34,7 350

4. 2 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh :28:11,5 :58:40,0 1:29:53,8 2:02:56,8 2:36:37,5 3:11:22,6 3:46:17,9 4:20:39,9 330

5. 30 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl :28:14,5 :58:42,5 1:30:05,1 2:02:54,9 2:36:41,5 3:11:24,9 3:46:26,6 4:22:22,5 310

6. 22 19976 ČABAN Daniel 1998 SCPAP :28:20,0 1:00:20,8 1:34:20,5 2:09:08,5 2:44:17,0 3:20:38,1 3:56:42,1 4:34:03,3 294

7. 17 22728 ZEMAN Filip 1999 LoBe :29:04,2 1:01:59,7 1:35:45,7 2:10:14,8 2:45:45,4 3:21:58,2 3:58:18,1 4:35:27,4 280

8. 8 20918 LHOTKA Michal 2000 AšMB :31:11,0 1:07:16,8 1:44:15,7 2:21:58,9 3:01:43,7 3:41:58,5 4:22:41,9 5:01:33,1 270

9. 3 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh :34:47,4 1:14:21,5 1:54:19,5 2:34:34,2 3:15:40,8 3:57:31,1 4:41:03,1 5:25:39,4 260

10. 7 3208 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh :36:05,6 1:17:25,0 1:59:25,8 2:41:32,3 3:24:33,6 4:08:01,3 4:52:20,3 5:36:19,7 254

11. 9 36356 HOMOLKA Martin 1989 FiBr :35:28,0 1:15:58,9 1:57:31,3 2:39:48,5 3:24:17,4 4:09:14,1 4:54:58,1 5:39:56,1 248

x 20 2715 SVATOŇ Karel 1990 PKPří :36:49,3 1:18:18,6 2:03:30,9 DNF

20km Mistrovství ČR - starší dorostenci
1. 2 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh :28:11,5 :58:40,0 1:29:53,8 2:02:56,8 2:36:37,5 3:11:22,6 3:46:17,9 4:20:39,9

2. 30 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl :28:14,5 :58:42,5 1:30:05,1 2:02:54,9 2:36:41,5 3:11:24,9 3:46:26,6 4:22:22,5

3. 22 19976 ČABAN Daniel 1998 SCPAP :28:20,0 1:00:20,8 1:34:20,5 2:09:08,5 2:44:17,0 3:20:38,1 3:56:42,1 4:34:03,3

4. 17 22728 ZEMAN Filip 1999 LoBe :29:04,2 1:01:59,7 1:35:45,7 2:10:14,8 2:45:45,4 3:21:58,2 3:58:18,1 4:35:27,4

20km Mistrovství ČR - mladší dorostenci
1. 8 20918 LHOTKA Michal 2000 AšMB :31:11,0 1:07:16,8 1:44:15,7 2:21:58,9 3:01:43,7 3:41:58,5 4:22:41,9 5:01:33,1

20km Mistrovství ČR - muži masters A
1. 9 36356 HOMOLKA Martin 1989 FiBr :35:28,0 1:15:58,9 1:57:31,3 2:39:48,5 3:24:17,4 4:09:14,1 4:54:58,1 5:39:56,1

20km Mistrovství ČR - muži masters D
1. 3 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh :34:47,4 1:14:21,5 1:54:19,5 2:34:34,2 3:15:40,8 3:57:31,1 4:41:03,1 5:25:39,4

2. 7 3208 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh :36:05,6 1:17:25,0 1:59:25,8 2:41:32,3 3:24:33,6 4:08:01,3 4:52:20,3 5:36:19,7
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33. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2016

Račice

20.- 21. 8. 2016

10km ženy - Český pohár
2500 5000 7500 10000

1. 143 15424 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP :28:15,5 1:00:11,8 1:33:43,8 2:08:37,0 110

2. 176 19712 BENEŠOVÁ Alena 1998 USK :28:22,0 1:00:14,8 1:33:48,2 2:08:56,4 90

3. 174 16453 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 UnBr :33:08,2 1:09:47,9 1:47:44,7 2:26:53,7 80

4. 150 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl :32:35,8 1:09:57,9 1:48:58,7 2:27:49,2 75

5. 73 5787 OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr :34:43,1 1:14:17,0 1:54:15,9 2:34:29,3 72

6. 40 30657 KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 2000 Boh :34:53,9 1:14:40,4 1:56:29,2 2:38:03,7 70

7. 35 30654 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh :36:09,1 1:17:19,9 1:59:17,0 2:41:18,0 68

8. 24 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP :36:40,8 1:18:39,7 2:00:18,2 2:43:42,1 66

9. 172 1921 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr :36:16,2 1:17:50,7 2:00:51,6 2:45:25,9 64

10. 144 2825 HÁJKOVÁ Lucie 1986 SKS :37:17,2 1:19:29,7 2:02:18,0 2:46:09,2 62

11. 55 517 EREMIÁŠOVÁ Radka 1978 FiBr :35:24,2 1:17:20,2 2:02:58,8 2:50:10,5 60

12. 99 8559 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr :36:13,0 1:19:58,1 2:07:31,9 2:55:16,3 58

13. 36 44821 HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh :45:56,9 1:39:16,4 2:36:27,3 3:35:07,0 56

14. 93 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr :53:27,3 1:55:25,4 3:00:25,3 4:06:52,2 55

15. 154 25265 NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK 1:02:32,6 2:16:05,7 3:30:56,7 4:46:59,3 54

10km ženy - 19-39 let
2500 5000 7500 10000

1. 174 16453 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 UnBr :33:08,2 1:09:47,9 1:47:44,7 2:26:53,7

2. 73 5787 OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr :34:43,1 1:14:17,0 1:54:15,9 2:34:29,3

3. 24 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP :36:40,8 1:18:39,7 2:00:18,2 2:43:42,1

4. 144 2825 HÁJKOVÁ Lucie 1986 SKS :37:17,2 1:19:29,7 2:02:18,0 2:46:09,2

5. 55 517 EREMIÁŠOVÁ Radka 1978 FiBr :35:24,2 1:17:20,2 2:02:58,8 2:50:10,5

6. 99 8559 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr :36:13,0 1:19:58,1 2:07:31,9 2:55:16,3

7. 36 44821 HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh :45:56,9 1:39:16,4 2:36:27,3 3:35:07,0

10km ženy - dorostenky
2500 5000 7500 10000

1. 143 15424 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP :28:15,5 1:00:11,8 1:33:43,8 2:08:37,0

2. 176 19712 BENEŠOVÁ Alena 1998 USK :28:22,0 1:00:14,8 1:33:48,2 2:08:56,4

3. 150 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl :32:35,8 1:09:57,9 1:48:58,7 2:27:49,2

4. 40 30657 KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 2000 Boh :34:53,9 1:14:40,4 1:56:29,2 2:38:03,7

10km ženy - masters 40+
2500 5000 7500 10000

1. 35 30654 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh :36:09,1 1:17:19,9 1:59:17,0 2:41:18,0

2. 172 1921 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr :36:16,2 1:17:50,7 2:00:51,6 2:45:25,9

3. 93 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr :53:27,3 1:55:25,4 3:00:25,3 4:06:52,2

4. 154 25265 NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK 1:02:32,6 2:16:05,7 3:30:56,7 4:46:59,3

10km muži - Český pohár
2500 5000 7500 10000

1. 178 20511 LANDSMANN Jiří 1998 USK :28:10,0 :58:23,5 1:28:33,9 1:59:23,5 132

2. 114 20155 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe :28:07,0 :58:29,0 1:30:02,4 2:02:38,7 108

3. 46 24368 ŠTERBA Vojislav 2001 Boh :28:12,5 :58:38,0 1:29:57,2 2:02:41,7 96

4. 102 14252 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr :28:15,1 1:00:09,8 1:33:54,3 2:10:03,8 90

5. 83 23771 DŘEVÍNEK Martin 1999 LoBe :30:04,4 1:04:00,9 1:38:54,9 2:12:54,6 86,4

6. 15 9422 ŘÍHA Jakub 1994 KomBr :30:23,4 1:06:02,8 1:42:38,3 2:19:48,4 84

7. 173 11869 GROŠEK Luboš 1980 UnBr :32:36,8 1:07:41,6 1:44:13,7 2:20:40,7 81,6

8. 113 27480 LAJČUK Leonard 2000 LoBe :30:28,9 1:05:52,8 1:43:12,7 2:20:52,5 79,2

9. 137 20375 JURICA Josef 1998 SCPAP :30:13,9 1:04:07,1 1:40:03,8 2:21:43,1 76,8

10. 135 20390 BALCAR Lukáš 2000 SCPAP :30:26,4 1:07:04,5 1:48:11,7 2:29:07,2 74,4

11. 169 26778 JUNA Tomáš 2001 TJKr :33:15,2 1:10:59,7 1:50:11,8 2:29:50,8 72
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33. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2016

Račice

20.- 21. 8. 2016

12. 141 21142 MATĚNA Petr 1962 SCPAP :34:40,9 1:14:02,3 1:54:09,9 2:34:14,2 69,6

13. 121 22966 SVOBODA Jan 2000 NePK :34:38,5 1:13:58,9 1:54:18,0 2:36:06,4 67,2

14. 119 25225 KOUBA Alois 1999 NePK :36:29,7 1:17:27,4 1:58:47,5 2:40:03,2 66

15. 168 29182 JUNA Radomír 1971 TJKr :35:54,6 1:16:03,9 1:57:29,2 2:41:08,3 64,8

16. 49 44619 SLANINA Michal 1990 DeJič :35:42,9 1:16:06,2 1:58:29,6 2:43:48,9 63,6

17. 126 32543 MIK Pavel 1971 PKHa :37:44,5 1:19:54,9 2:02:47,0 2:46:53,3 62,4

18. 128 45168 TESLÍK David 1969 PKHa :36:46,1 1:18:35,9 2:02:52,7 2:48:06,8 61,2

19. 142 30146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP :37:56,6 1:20:04,2 2:03:46,0 2:48:22,2 60

20. 72 42114 NYÁRY Richard 1976 FiBr :37:14,2 1:20:00,5 2:03:37,9 2:49:49,7 58,8

21. 116 9789 BRUS Jiří 1958 LoTr :38:57,4 1:22:10,4 2:06:43,9 2:51:03,1 57,6

22. 88 35265 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO :41:01,6 1:28:20,5 2:16:20,2 3:03:25,4 56,4

23. 167 26779 JUNA Michal 2001 TJKr :38:55,0 1:24:32,8 2:13:00,6 3:04:45,2 55,2

24. 125 41467 MIK Daniel 1997 PKHa :41:56,6 1:31:03,1 2:22:29,9 3:11:17,3 54

25. 74 38565 PAULEN Pavel 1975 FiBr :44:19,7 1:34:28,5 2:26:21,3 3:17:52,9 52,8

26. 194 30130 TLAMICHA Zdeněk 1972 I.PKO :44:33,7 1:34:25,5 2:26:16,5 3:19:12,3 51,6

27. 140 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP :42:43,5 1:33:56,6 2:28:19,1 3:23:34,4 50,4

28. 85 35016 PILÁT Tomáš 1980 I.PKO :44:30,7 1:33:59,7 2:29:46,3 3:23:42,4 49,2

29. 138 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP :44:45,8 1:36:34,5 2:30:34,3 3:25:08,5 48

30. 76 38970 PÉK Dezider 1973 FiBr :42:48,8 1:33:51,4 2:27:45,2 3:25:21,9 46,8

31. 77 38971 PÉK Ondrej 1973 FiBr :44:38,0 1:36:31,5 2:32:31,4 3:30:49,7 45,6

32. 70 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr :47:30,4 1:41:40,1 2:37:51,6 3:32:53,7 44,4

33. 80 35009 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO :48:04,5 1:42:25,5 2:38:55,6 3:36:38,4 43,2

34. 69 4428 MIHOLA Petr 1961 FiBr :50:06,5 1:46:21,7 2:43:54,5 3:40:26,3 42

35. 60 38475 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr :50:03,3 1:46:15,8 2:43:47,3 3:40:30,6 40,8

36. 81 25968 LANDA Ivan 1955 I.PKO :49:59,3 1:46:13,7 2:43:40,0 3:41:12,5 39,6

37. 84 21592 HEJKRLÍK Filip 1979 I.PKO :53:49,1 1:57:05,5 3:02:20,4 4:04:11,3 38,4

x 120 25226 KOUBA Vít 2001 NePK :37:50,9 1:25:33,5 DNF

10km muži - 19-39 let
2500 5000 7500 10000

1. 102 14252 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr :28:15,1 1:00:09,8 1:33:54,3 2:10:03,8

2. 15 9422 ŘÍHA Jakub 1994 KomBr :30:23,4 1:06:02,8 1:42:38,3 2:19:48,4

3. 173 11869 GROŠEK Luboš 1980 UnBr :32:36,8 1:07:41,6 1:44:13,7 2:20:40,7

4. 49 44619 SLANINA Michal 1990 DeJič :35:42,9 1:16:06,2 1:58:29,6 2:43:48,9

5. 125 41467 MIK Daniel 1997 PKHa :41:56,6 1:31:03,1 2:22:29,9 3:11:17,3

6. 85 35016 PILÁT Tomáš 1980 I.PKO :44:30,7 1:33:59,7 2:29:46,3 3:23:42,4

7. 138 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP :44:45,8 1:36:34,5 2:30:34,3 3:25:08,5

8. 80 35009 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO :48:04,5 1:42:25,5 2:38:55,6 3:36:38,4

9. 84 21592 HEJKRLÍK Filip 1979 I.PKO :53:49,1 1:57:05,5 3:02:20,4 4:04:11,3

10km muži - dorostenci
2500 5000 7500 10000

1. 178 20511 LANDSMANN Jiří 1998 USK :28:10,0 :58:23,5 1:28:33,9 1:59:23,5

2. 114 20155 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe :28:07,0 :58:29,0 1:30:02,4 2:02:38,7

3. 46 24368 ŠTERBA Vojislav 2001 Boh :28:12,5 :58:38,0 1:29:57,2 2:02:41,7

4. 83 23771 DŘEVÍNEK Martin 1999 LoBe :30:04,4 1:04:00,9 1:38:54,9 2:12:54,6

5. 113 27480 LAJČUK Leonard 2000 LoBe :30:28,9 1:05:52,8 1:43:12,7 2:20:52,5

6. 137 20375 JURICA Josef 1998 SCPAP :30:13,9 1:04:07,1 1:40:03,8 2:21:43,1

7. 135 20390 BALCAR Lukáš 2000 SCPAP :30:26,4 1:07:04,5 1:48:11,7 2:29:07,2

8. 169 26778 JUNA Tomáš 2001 TJKr :33:15,2 1:10:59,7 1:50:11,8 2:29:50,8

9. 121 22966 SVOBODA Jan 2000 NePK :34:38,5 1:13:58,9 1:54:18,0 2:36:06,4

10. 119 25225 KOUBA Alois 1999 NePK :36:29,7 1:17:27,4 1:58:47,5 2:40:03,2

11. 167 26779 JUNA Michal 2001 TJKr :38:55,0 1:24:32,8 2:13:00,6 3:04:45,2

12. 140 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP :42:43,5 1:33:56,6 2:28:19,1 3:23:34,4

x 120 25226 KOUBA Vít 2001 NePK :37:50,9 1:25:33,5 DNF
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33. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2016

Račice

20.- 21. 8. 2016

10km muži - masters 40+
2500 5000 7500 10000

1. 141 21142 MATĚNA Petr 1962 SCPAP :34:40,9 1:14:02,3 1:54:09,9 2:34:14,2

2. 168 29182 JUNA Radomír 1971 TJKr :35:54,6 1:16:03,9 1:57:29,2 2:41:08,3

3. 126 32543 MIK Pavel 1971 PKHa :37:44,5 1:19:54,9 2:02:47,0 2:46:53,3

4. 128 45168 TESLÍK David 1969 PKHa :36:46,1 1:18:35,9 2:02:52,7 2:48:06,8

5. 142 30146 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP :37:56,6 1:20:04,2 2:03:46,0 2:48:22,2

6. 72 42114 NYÁRY Richard 1976 FiBr :37:14,2 1:20:00,5 2:03:37,9 2:49:49,7

7. 116 9789 BRUS Jiří 1958 LoTr :38:57,4 1:22:10,4 2:06:43,9 2:51:03,1

8. 88 35265 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO :41:01,6 1:28:20,5 2:16:20,2 3:03:25,4

9. 74 38565 PAULEN Pavel 1975 FiBr :44:19,7 1:34:28,5 2:26:21,3 3:17:52,9

10. 194 30130 TLAMICHA Zdeněk 1972 I.PKO :44:33,7 1:34:25,5 2:26:16,5 3:19:12,3

11. 76 38970 PÉK Dezider 1973 FiBr :42:48,8 1:33:51,4 2:27:45,2 3:25:21,9

12. 77 38971 PÉK Ondrej 1973 FiBr :44:38,0 1:36:31,5 2:32:31,4 3:30:49,7

13. 70 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr :47:30,4 1:41:40,1 2:37:51,6 3:32:53,7

14. 69 4428 MIHOLA Petr 1961 FiBr :50:06,5 1:46:21,7 2:43:54,5 3:40:26,3

15. 60 38475 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr :50:03,3 1:46:15,8 2:43:47,3 3:40:30,6

16. 81 25968 LANDA Ivan 1955 I.PKO :49:59,3 1:46:13,7 2:43:40,0 3:41:12,5
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33. Mezinárodní Mistrovství ČR

v dálkovém plavání pro rok 2016

Račice

20.- 21. 8. 2016

3km mladší žákyně - Český pohár
1. 162 33518 OLIVOVÁ Viktorie 2005 SOPKo 46:26,3

2. 160 38249 LELKOVÁ Blanka 2004 SOPKo 48:14,6

3. 111 38659 SEIDLOVÁ Veronika 2005 KSPKl 52:06,0

4. 163 34446 RESLOVÁ Klára 2004 SOPKo 52:51,0

5. 110 38052 JÍLKOVÁ Pavla 2005 KSPKl 55:06,6

6. 148 33243 CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl 55:12,4

7. 146 31241 HAUEROVÁ Anna 2005 SlPl 57:24,0

8. 129 33848 VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM 58:33,8

9. 198 33420 HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 SOPKo 1:01:38,8

10. 112 42383 SVÁTKOVÁ Lucie 2005 KSPKl 1:05:26,5

11. 197 49292 SELBEROVÁ Berenika 2004 TrChb 1:09:26,3

3km mladší žáci - Český pohár
1. 149 28830 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl 42:08,2

2. 115 31230 SABO Jiří 2004 LoBe 47:35,5

3. 82 31242 HOUSAR Šimon 2004 RPl 51:03,9

4. 106 38496 BOROVKA Denis 2005 KSPKl 55:36,3

5. 164 29654 SUK Daniel 2004 SOPKo 1:01:05,7

3km starší žákyně - Český pohár
1. 133 28826 VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl 42:49,0

2. 95 32236 HRUŠKOVÁ Kristýna 2003 KomBr 45:26,5

3. 166 29655 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo 45:27,2

4. 159 29651 JURČÍKOVÁ Kristýna 2003 SOPKo 47:25,2

5. 124 32546 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa 47:36,5

6. 134 28805 VORAČKOVÁ Eliška 2003 RPl 49:31,1

7. 48 34643 ZAŃKOVÁ Tereza 2002 Boh 50:25,1

8. 161 27713 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo 50:43,4

9. 52 30345 SEIDLOVÁ Miriam 2003 DuP 57:23,5

10. 50 30344 SEIDLOVÁ Martina 2003 DuP 1:01:05,7

3km starší žáci - Český pohár
1. 165 27710 SUK Maxim 2002 SOPKo 42:02,6

2. 157 29650 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKo 45:29,2

3. 136 38182 BAREŠ Petr 2002 SCPAP 47:31,3

4. 183 31312 LIZEC Jan 2003 SpHoř 55:47,7

3km ženy - Český pohár
1. 94 24841 HRUŠKOVÁ Anežka 1999 KomBr 39:41,8

2. 177 19713 BENEŠOVÁ Anna-Marie 1999 USK 41:57,2

3. 185 VOLFOVÁ Markéta 1996 nereg 46:11,5

4. 182 28160 BERNÁTHOVÁ Alžběta 2001 POKr 46:26,2

5. 100 21738 RAŠTICOVÁ Barbora 1999 KomBr 47:01,2

6. 35 30654 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 47:56,7

7. 171 21329 VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 TrChb 50:04,0

8. 130 34271 PECHOVÁ Markéta 1979 PLČB 52:56,1

9. 87 33005 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO 1:03:55,5

10. 122 BENEŠOVÁ Václava 1967 nereg 1:11:44,3

3km ženy - dorostenky
1. 94 24841 HRUŠKOVÁ Anežka 1999 KomBr 39:41,8

2. 177 19713 BENEŠOVÁ Anna-Marie 1999 USK 41:57,2

3. 182 28160 BERNÁTHOVÁ Alžběta 2001 POKr 46:26,2
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4. 100 21738 RAŠTICOVÁ Barbora 1999 KomBr 47:01,2

3km ženy - 19-39 let
1. 185 VOLFOVÁ Markéta 1996 nereg 46:11,5

2. 130 34271 PECHOVÁ Markéta 1979 PLČB 52:56,1

3km ženy - masters 40+
1. 35 30654 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 47:56,7

2. 171 21329 VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 TrChb 50:04,0

3. 87 33005 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO 1:03:55,5

4. 122 BENEŠOVÁ Václava 1967 nereg 1:11:44,3

3km muži - Český pohár
1. 179 44869 POLANSKÝ Jiří 1978 USK 39:00,6

2. 101 22471 ŠPAČEK Dominik 1998 KomBr 39:44,1

3. 184 20911 POŠMOURNÝ Matěj 1998 MedKl 39:47,7

4. 180 44870 POLANSKÝ Vít 1978 USK 40:54,7

5. 103 11619 VOBOŘIL Matěj 1993 KomBr 41:57,7

6. 91 26306 BOHÁČ Milan 1999 KomBr 42:03,9

7. 96 20462 KODÝTEK Petr 1998 KomBr 45:25,1

8. 42 3144 SMETANA Ondřej 1988 Boh 47:26,3

9. 186 227 BŘENDA Martin 1988 Boh 50:49,3

10. 199 23934 ZENÁHLÍK Aleš 1979 Boh 51:13,2

11. 105 42415 KOBRZEK Filip 1979 KSOPl 55:59,9

12. 88 35265 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 56:08,1

13. 152 25038 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 1:12:51,6

14. 145 JENŠOVSKÝ Jindřich 1962 SKZn 1:17:15,3

15. 79 26933 HUJER Roman 1968 I.PKO 1:22:28,9

3km muži - dorostenci
1. 101 22471 ŠPAČEK Dominik 1998 KomBr 39:44,1

2. 184 20911 POŠMOURNÝ Matěj 1998 MedKl 39:47,7

3. 91 26306 BOHÁČ Milan 1999 KomBr 42:03,9

4. 96 20462 KODÝTEK Petr 1998 KomBr 45:25,1

3km muži - 19-39 let
1. 179 44869 POLANSKÝ Jiří 1978 USK 39:00,6

2. 180 44870 POLANSKÝ Vít 1978 USK 40:54,7

3. 103 11619 VOBOŘIL Matěj 1993 KomBr 41:57,7

4. 42 3144 SMETANA Ondřej 1988 Boh 47:26,3

5. 186 227 BŘENDA Martin 1988 Boh 50:49,3

6. 199 23934 ZENÁHLÍK Aleš 1979 Boh 51:13,2

7. 105 42415 KOBRZEK Filip 1979 KSOPl 55:59,9

3km muži - masters 40+
1. 88 35265 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 56:08,1

2. 152 25038 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 1:12:51,6

3. 145 JENŠOVSKÝ Jindřich 1962 SKZn 1:17:15,3

4. 79 26933 HUJER Roman 1968 I.PKO 1:22:28,9
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